
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

004 
061 
128 
069 
125 
048 
325 
091 
009 
023 
044 

Nome 

OLIN GALLI 
ALLAN CROCE 
ENZO PRANDO 
RAFAEL MARTINS CROCE 
ANDRÉ LOBO 
LUCAS NOGUEIRA 
M URILO FIORE DE BARCELLOS 
LUCCA CROCE 
VICTOR HUGO LARA DINIZ 
PEDRO SOUSA 
THEO MAEDA GUEDES 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Melhor Tem po 

53.238 
53.359 
53.494 
53.506 
53.599 
53.672 
53.829 
53.898 
54.105 
54.297 
55.576 

Diff 

0.121 
0.256 
0.268 
0.361 
0.434 
0.591 
0.660 
0.867 
1.059 
2.338 

Melhor Veloc. 

81,145 
80,961 
80,757 
80,739 
80,599 
80,489 
80,254 
80,151 
79,845 
79,562 
77,731 

na volta. 

7 
13 

7 
7 

19 
12 

7 
13 

5 
5 

11 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 

125cc - GRADUADOS - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1º Treino Livre - Graduados 

Treino iniciado em 9:01:38 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/08/2023 08:23 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

004 
061 
125 
069 
023 
128 
325 
091 
048 
009 
044 

Nome 

OLIN GALLI 
ALLAN CROCE 
ANDRÉ LOBO 
RAFAEL MARTINS CROCE 
PEDRO SOUSA 
ENZO PRANDO 
M URILO FIORE DE BARCELLOS 
LUCCA CROCE 
LUCAS NOGUEIRA 
VICTOR HUGO LARA DINIZ 
THEO MAEDA GUEDES 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Melhor Tem po 

52.287 
52.657 
52.742 
52.749 
52.889 
52.899 
52.956 
53.059 
53.105 
53.435 
54.811 

Diff 

0.370 
0.455 
0.462 
0.602 
0.612 
0.669 
0.772 
0.818 
1.148 
2.524 

Melhor Veloc. 

82,621 
82,040 
81,908 
81,897 
81,681 
81,665 
81,577 
81,419 
81,348 
80,846 
78,816 

na volta. 

12 
10 
13 
11 

4 
5 

10 
9 

11 
12 

7 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 

125cc - GRADUADOS - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2º Treino Livre - Graduados 

Treino iniciado em 10:34:07 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/08/2023 09:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

069 
004 
023 
125 
128 
061 
048 
325 
009 
091 
044 

Nome 

RAFAEL MARTINS CROCE 
OLIN GALLI 
PEDRO SOUSA 
ANDRÉ LOBO 
ENZO PRANDO 
ALLAN CROCE 
LUCAS NOGUEIRA 
M URILO FIORE DE BARCELLOS 
VICTOR DINIZ 
LUCCA CROCE 
THEO MAEDA GUEDES 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Melhor Tem po 

52.450 
52.510 
52.796 
52.817 
52.893 
52.939 
52.960 
53.067 
53.266 
53.341 
54.682 

Diff 

0.060 
0.346 
0.367 
0.443 
0.489 
0.510 
0.617 
0.816 
0.891 
2.232 

Melhor Veloc. 

82,364 
82,270 
81,824 
81,792 
81,674 
81,603 
81,571 
81,407 
81,102 
80,988 
79,002 

na volta. 

4 
5 
4 
6 
4 
3 
3 
4 
3 
4 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 

125cc - GRADUADOS - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - Graduados 

Qualificação iniciado em 12:22:27 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/08/2023 11:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

004 

069 

048 

128 

023 

025 

091 

061 

009 

044 

325 

125 

Nome 

OLIN GALLI 

RAFAEL MARTINS CROCE 

LUCAS NOGUEIRA 

ENZO PRANDO 

PEDRO SOUSA 

ANDRE NOVAIS 

LUCCA CROCE 

ALLAN CROCE 

VICTOR DINIZ 

THEO MAEDA GUEDES 

M URILO FIORE DE BARCELLOS 

ANDRÉ LOBO 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

10 

1 

Diff 

0.859 

7.768 

9.212 

10.075 

14.270 

14.504 

15.076 

23.500 

49.315 

8 Voltas 

17 Voltas 

Total Tempo 

16:00.166 

16:01.025 

16:07.934 

16:09.378 

16:10.241 

16:14.436 

16:14.670 

16:15.242 

16:23.666 

16:49.481 

9:03.493 

57.391 

M elhor Tem po 

53.046 

52.953 

53.345 

53.349 

53.413 

53.509 

53.614 

53.407 

54.051 

55.562 

53.625 

56.931 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  Kart 61 Painel frontal deslocado, penalizado com 5 segundos 
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Margem da Vitoria 

0.859 

velocidade Media  

80,986 

Tempo Melhor volta 

52.953 

Melhor Veloc. 

81,582 

Melhor Volta por.. 

069 - RAFAEL MARTINS CROCE 

 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 

125cc - GRADUADOS - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - Graduados 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 8:28:03 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/08/2023 08:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

DQ 

No. 

048 

069 

004 

128 

023 

009 

091 

025 

044 

325 

125 

061 

Nome 

LUCAS NOGUEIRA 

RAFAEL MARTINS CROCE 

OLIN GALLI 

ENZO PRANDO 

PEDRO SOUSA 

VICTOR DINIZ 

LUCCA CROCE 

ANDRE NOVAIS 

THEO MAEDA GUEDES 

M URILO FIORE DE BARCELLOS 

ANDRÉ LOBO 

ALLAN CROCE 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

3 

9 

Diff 

0.206 

1.253 

1.554 

3.381 

5.498 

8.682 

9.033 

27.508 

1 Volta 

14 Voltas 

DQ 

Total Tempo 

16:17.137 

16:17.343 

16:18.390 

16:18.691 

16:20.518 

16:22.635 

16:25.819 

16:26.170 

16:44.645 

15:27.787 

5:05.776 

15:35.809 

M elhor Tem po 

53.754 

53.584 

53.545 

53.751 

54.031 

54.209 

54.408 

53.942 

55.529 

54.160 

54.310 

53.753 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
1  
2  

Kart 61 Desclassificado por ignorar a sinalizaçao da bandeira preta 
Kart 25 Painel frontal deslocado, penalizado com 5 segundos 
Kart 04 penalizado com 5 segundos por ultrapassar o kart 69 na bandeira amarela 
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Margem da Vitoria 

0.206 

velocidade Media  

75,158 

Tempo Melhor volta 

53.545 

Melhor Veloc. 

80,680 

Melhor Volta por.. 

004 - OLIN GALLI 

 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 

125cc - GRADUADOS - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - Graduados 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 10:03:11 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/08/2023 10:30 


